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Nr. Emri dhe Mbiemri  Nota  

1 Alketa Bajraktari  7 

2 Aulona Doberdolani  7 

3 Aulona Thaqi  8 

4 Besarta Mulaku  6 

5 Bujar Asllani  6 

6 Erjonit Lekaj  6 

7 Fatjona Halilaj  6 

8 Mehreme Rafuna  7 

9 Orhan Veliu  7 

 
   

Konsultimet eventuale me dt. 26.05.2022, ora 08:00, salla 8. 

 

 

 


